
 

 

АПЛИКАЦИЈА 
За учество во општинската Програма за финансиска поддршка          

на Програмите на месните заедници во општина Гевгелија                 
за организирање културни активности во 2020 година 

 
 

1. Податоци за апликантот 
 

Предлагач на програма - корисник на средства  

 

 

Адреса:  
 

Телефон, телефакс :  
 

E-mail адреса:  

Број на трансакциска сметка:  
 

Единствен матичен број:  
 

Депонент во: 
 

 
 
 

Статутот на предлагачот:  
 

 

 
 

Одговорна личност (име и презиме, телефон, факс, e-mail) 

Личност за контакт (име и презиме, телефон, факс, e-mail) 
 

Водител на програмска единица  (Име и презиме, телефон, факс, е-mail) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
2. Основни податоци за проектот, манифестацијата, настанот 
 

 
 

ИМЕ НА ПРОГРАМСКАТА 
АКТИВНОСТ 

 
- 
 
 
- 
 
 
 

Планирано 
време и место 
на одржување 

Вкупно 
планирани 
трошоци 

 

Средства од 
Буџетот на 
општина 
Гевгелија 

 
СЕ ВКУПНО ЗА ПРОГРАМСКАТА 
АКТИВНОСТ 

   

 

 
 

 
3. ОПИС НА ПРОГРАМИТЕ/ПРОГРАМСКИТЕ АКТИВНОСТИ 
 
- 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
- 

 
   

 
 
 
 
 
 
 



4. ФИНАНСИСКИ ПЛАН ЗА ПРОГРАМИТЕ 
 
 

ИМЕ НА ПРОГРАМСКАТА АКТИВНОСТ  1 :  
 

 

ВКУПЕН ИЗНОС НА ПОТРЕБНИ СРЕДСТВА  (ВО ДЕНАРИ) 

 
 

                                    ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ ВКУПНО 

- приход од Буџетот на општина Гевгелија  

- сопствен приход  

- приход од спонзори и донатори  

 - останати приходи (да се наведат кои)  

 СЕ ВКУПНО:   

                                    ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ  
(расчленето по ставки за материјални трошоци и програмски активности) 

ВКУПНО 

  

 
СЕ ВКУПНО: 

 

 
  

 

ИМЕ НА ПРОГРАМСКАТА АКТИВНОСТ  2:  
 

 

ВКУПЕН ИЗНОС НА ПОТРЕБНИ СРЕДСТВА  (ВО ДЕНАРИ) 

 
 

                                    ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ ВКУПНО 

- приход од Буџетот на општина Гевгелија  

- сопствен приход  

- приход од спонзори и донатори  

 - останати приходи (да се наведат кои)  

 СЕ ВКУПНО:   

                                    ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ  
(расчленето по ставки за материјални трошоци и програмски активности) 

ВКУПНО 

  

 
СЕ ВКУПНО: 

 

 
 

 
 
 



 

ИМЕ НА ПРОГРАМСКАТА АКТИВНОСТ  3:  
 

 

ВКУПЕН ИЗНОС НА ПОТРЕБНИ СРЕДСТВА  (ВО ДЕНАРИ) 

 
 

                                    ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ ВКУПНО 

- приход од Буџетот на општина Гевгелија  

- сопствен приход  

- приход од спонзори и донатори  

 - останати приходи (да се наведат кои)  

 СЕ ВКУПНО:   

                                    ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ  
(расчленето по ставки за материјални трошоци и програмски активности) 

ВКУПНО 

  

 
СЕ ВКУПНО: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Гевгелија,  ----.----.2019 година,            Потпис на одговорно лице и печат 


